令和４年８月２９日

令和５年度入学予定児童保護者 様

福島市立杉妻小学校長 小松 浩行

就学時健康診断実施のお知らせ

 初秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件について，下記のとおり実施しますので，お子さま同伴でおいでくださいますよ

うお願いいたします。

なお，福島市教育委員会からの通知を同封いたしますので，ご確認ください。

記

１ 日時 令和４年９月２７日（火）１２：４０～

２ 場所 福島市立杉妻小学校

３ 内容・日程

○ 受付（体育館）・・・・・１２：４０～１２：５５

※ お子さまの受付番号は，調査票右上の番号です。

※ 正門もしくは校庭南通用門からお入りください。

※ 駐輪場は，校庭（体育館東側）となります。

 ○ 諸検査（各教室）・・・・１３：００～１５：４５頃

               ※ 健康診断，知的発達スクリーニング検査を行います。

 ○ 保護者会（体育館）・・・１３：００～１３：３０

 ○ 保護者面談（各教室）・・１３：３０～１５：４５頃

               ※ お子さまが検査を受けている時間に行います。

４ その他

 (1) 健康診断実施日にお子さま及び保護者等に発熱等の症状がある場合，濃厚接触者とな

っている場合は，当日の実施を見合わせ，必ず杉妻小学校へ連絡をお願いします。

 (2) お子さま・保護者ともに来校前に検温・健康観察をし，「体調等確認シート」に結果を

記入し，受付に提出ください。

 (3) お子さま，保護者のマスク着用をお願いします。

(4) 同封の「令和５年度新入学児童についての調査票」，「名簿作成のための調査用紙」に

ご記入の上，９月９日（金）までに杉妻小学校へ提出してください。

 (5) 内科検診では，上半身裸になります。着替えのしやすい衣類を着用させてください。

 (6) お子さま・保護者ともに上履きをご持参ください。

 (7) 学校には駐車場がありませんので，車でのご来校はご遠慮ください。

   なお，路上駐車や杉妻幼稚園への駐車は大変迷惑になりますので，絶対にしないよう

にお願いします。

 (8) 新型コロナウイルスの感染状況によっては，実施を急きょ延期する等対応をとる場合

  があります。その場合は前日までに学校ポータルサイトでお知らせしますので，必ずご

  確認ください。「杉妻小学校ポータルサイト」で検索してください。

 (9) 学用品販売は，２月の保護者説明会時を予定しております。後日連絡をいたします。

（事務担当 杉妻小学校 教頭 佐藤 栄治 電話５４６－３５４８）